



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KBA Ejendomme ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 37 49 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Johnny Hampen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	KBA Ejendomme ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 49 27 52
	Stiftet: 18. november 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Hampen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Hampen Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.141 t.kr. mod 806 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 414 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.141.274	805.645
1 Personaleomkostninger	-70.626	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-431.365	-340.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-173.333	-105.411
Resultat før skat	465.950	359.782
Skat af årets resultat	-52.377	-79.808
Årets resultat	413.573	279.974
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	163.573	279.974
Disponeret i alt	413.573	279.974



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>11.880.626</u>	<u>7.599.776</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.880.626</u>	<u>7.599.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.880.626</u>	<u>7.599.776</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.000	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.552.750</u>
Tilgodehavender i alt	<u>750.000</u>	<u>4.552.750</u>
Likvide beholdninger	<u>86.662</u>	<u>631.562</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>836.662</u>	<u>5.184.312</u>
Aktiver i alt	<u>12.717.288</u>	<u>12.784.088</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.863.933	1.700.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	2.163.933	1.750.360
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	598.799	594.844
Hensatte forpligtelser i alt	598.799	594.844
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	4.355.949	4.671.477
4 Gæld til pengeinstitutter	4.462.793	4.427.486
Deposita	208.465	208.465
Modtagne forudbetalinger fra kunder	208.463	208.463
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.235.670	9.515.891
Kortfristet del af langfristet gæld	377.000	316.570
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	45.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	104.245	254.105
Selskabsskat	48.422	114.180
Anden gæld	174.219	193.138
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.886	922.993
Gældsforpligtelser i alt	9.954.556	10.438.884
Passiver i alt	12.717.288	12.784.088

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.420.386	0	1.470.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>279.974</u>	<u>0</u>	<u>279.974</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.700.360	0	1.750.360
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>163.573</u>	<u>250.000</u>	<u>413.573</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.863.933</u>	<u>250.000</u>	<u>2.163.933</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	69.779	0
Andre omkostninger til social sikring	847	0
	<u>70.626</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.844	7.143
Andre finansielle omkostninger	164.489	98.268
	<u>173.333</u>	<u>105.411</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.671.949	4.988.047
Heraf forfalder inden for 1 år	-316.000	-316.570
	<u>4.355.949</u>	<u>4.671.477</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.097.935</u>	<u>3.411.323</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.523.793	4.427.486
Heraf forfalder inden for 1 år	-61.000	0
	<u>4.462.793</u>	<u>4.427.486</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.693.564</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.671, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.879.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 11.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt t.kr. 2.759

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hampen Holding ApS, CVR-nr. 25483707 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.


